
UCHWAŁA NR VII/71/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie  wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy  Drzewica na rok 2025 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d oraz lit i ustawy dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 poz.1465, 1572 )  oraz art.211, art.212, art.214, art.215,  art.216 art.217 art.218,art. 222, art. 235, art.236 
art. 237, art.239, art.242, art.258 oraz art.264 ust.3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024r.  poz.1530) ; ustawy z dnia 12 marca 2022  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym  na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2024 poz.854 )  Rada  Miejska w Drzewicy uchwala  
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/59/2024 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 23 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Drzewica na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 Uchwały Nr VI/59/2024  Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 23 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie: 
 
"§ 12. Ustala się dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w kwocie  
4.315.879,78 zł zgodnie z załącznikiem nr 11  do uchwały." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Drzewicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego . 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: 1DD7F7F6-144E-4CD1-91DA-14469D77B121. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/71/2025 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


